28 Czerwca (4 Lipca) 1840 r. udzielonego, odbywać się będzie w dalszym ciągu sprzedaż ruchomości po rzezonym Xdzu Ludwiku Tejchmann, mianowicie Inwentarzy żywych i martwych, oraz różnych Effektów do gospodarstwa rolnego należących, a to w

ddniu 9/21 Czerwca 1841 r. o godzinie 4 po południu na gruncie Kolonji Jawczyce w territorjum Dohr Bronisze w Powiecie Warszawskim leżących położonej, o czem się interessowanych zawiadamia. *J. Noskowski R.*
ZE 100 NAGRODY. W dniu 5 b. m.